
О рассмотрении жалобы

Управление Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому краю
уведомляет, что 06.05.2019 (вход. № 1584) поступили жалобы ООО «Пирамида» на
действия Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края
по
проведению электронных аукционов №163820000011900057, №163820000011900064,
№163820000011900068,
№163820000011900071,
№163820000011900074,
№163820000011900081,
№163820000011900051,
№163820000011900056,
№163820000011900070,
№163820000011900073,
№163820000011900076,
№163820000011900050,
№163820000011900054,
№163820000011900063,
№163820000011900069,
№163820000011900072,
№163820000011900075,
№163820000011900080,
№163820000011900049,
№163820000011900062,
№163820000011900065, №163820000011900066, №163820000011900067, на право
заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту общего
имущества многоквартирных домов.
Рассмотрение жалобы состоится 13 мая 2019 в 15 часов 00 минут по адресу:
ул.Ленинградская, д. 90, г.Петропавловск - Камчатский.
Вы вправе присутствовать при рассмотрении жалобы либо направить своих
представителей, полномочия которых должны быть подтверждены
соответствующей
доверенностью.
Адрес сайта антимонопольного органа, на котором размещена информация о
поступлении жалобы: www.kamchatka.fas.gov.ru.
Организатору торгов надлежит:
В соответствии с частью 18 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
№135-Ф3 «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции)
приостановить торги до рассмотрения жалобы по существу.
Представить на рассмотрение жалобы информацию об электронных
аукционах, №163820000011900057, №163820000011900064, №163820000011900068,
№163820000011900069,
№163820000011900072,
№163820000011900075,
№163820000011900080,
№163820000011900049,
№163820000011900062,
№163820000011900070,
№163820000011900073,
№163820000011900076,



№163820000011900050,
№163820000011900054,
№163820000011900071,
№163820000011900074,
№163820000011900081,
№163820000011900051,
№163820000011900056,
№163820000011900063, №163820000011900065,
№163820000011900066, №163820000011900067, предусмотренную частью 15 статьи
18.1 Закона о защите конкуренции.
Организатору торгов представить письменные пояснения, возражения на доводы
жалобы.
Приложение; (в адрес организатора торгов): Жалобы вх.№1584 от 06.05.2019
заявителя на 23 л. в 1 экз.;


